
          COMUNE   DI   CINISI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 

 
 

Determina Sindacale n. 20 del 18/09/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che: 

- la Segreteria di questo Comune si è resa vacante a seguito trasferimento del titolare avvenuto in 

data 04/09/2017; 

 

- che, a seguito richiesta prot. n. 17657 del 04/09/2017, è stato ritualmente avviato il procedimento 

per la nomina del nuovo segretario, mediante richiesta di pubblicazione di apposito avviso all’Albo 

dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Visto l’avviso n. 67 del 5 settembre 2017 con scadenza 15 settembre 2017, con il quale il Ministero 

dell’Interno – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali ha pubblicizzato la vacanza della sede; 

 

Esaminati i curricula pervenuti; 

 

Considerato che il curriculum presentato dal dott. Impastato Giovanni, iscritto nella fascia B 

professionale dell’Albo, evidenzia  significative esperienze di lavoro, quali l’avere ricoperto 

l’incarico di Segretario Comunale in diversi comuni della Regione Sicilia   e il possesso di adeguati 

titoli culturali, accademici, specialistici che dispongono per la totale idoneità dell’interessato a 

ricoprire l’Ufficio di Segreteria presso questo Ente; 

 

Considerato che il Dott. Impastato Giovanni, ha documentato di avere esercitato funzioni di 

segretario e di avere costantemente curato il proprio aggiornamento professionale; 

 

Considerato che si ritiene essere pienamente sussistente il rapporto fiduciario di cui al D. Lgs. N. 

267/2000 e D.P.R. n. 465/97 con il segretario individuato;  

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il DPR n. 465/97 

 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia dei Segretari Comunali e 

Provinciali; 

 

      

D E T E R M I N A 

 

E’  individuato nella persona del Dott. Impastato Giovanni, nato a Palermo il 24 giugno 1981,  il 

segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria del Comune di Cinisi. 

 



Il presente atto è trasmesso all’UTG Prefettura di Palermo – Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali, ai fini dell’assegnazione del segretario sopra indicato. 

 

 

 

 

      Il SINDACO 

 f.to Avv. G. Palazzolo 

 

 

 


